



Eduskunnan liikenne- ja viestintävaliokunta (LiV)

Lausuntopyyntö: Komission liikennevakuutusdirektiivin soveltamisalan muuttamista koskeva vaikutustenarviointi

Vakuutusala kannattaa liikennevakuutusdirektiivin soveltamisalan tarkentamista

- FK:n ja LVK:n käsityksen mukaan muutos selkeyttäisi direktiiviä.
- Direktiivin soveltamisalan muutos ei aiheuta välittömiä muutostarpeita liikennevakuutuslakiin.
- Liikennevakuutuslakia seuraavan kerran muutettaessa on välttämätöntä, että liikennevakuutuslain 1 § otetaan tarkastelun alle liikennevakuutusdirektiivi huomioon ottaen.

Liikennevakuutuksen soveltamisala

Vakuutusala pitää tärkeänä vahingonkärsineiden turvan korkean tason säilymistä liikennevakuutuksessa. Suomalainen liikennevakuutus on kansainvälisessä vertailussa kuitenkin poikkeuksellisen kattava ja laaja. Kuten Euroopan komission liikennevakuutusdirektiivin soveltamisalan muuttamista koskevassa vaikutustenarvioinnissa esitetään, muissa maissa ei maatilatalouden, rakennustyömaiden, teollisuuden tai ajoneuvokilpailuiden riskejä pääsääntöisesti kateta pakollisesta liikennevakuutuksesta, vaan näille on olemassa erilliset vakuutustuotteet.

Vakuutusala esitti 1.1.2017 voimaantulevan liikennevakuutuslain kokonaisuudistuksen valmistelun yhteydessä muutoksia liikennevakuutusturvan laajuuteen. FK ja LVK lausuvat liikenne- ja viestintävaliokunnalle liikennevakuutuslain kokonaisuudistuksesta, että Suomen liikennevakuutusjärjestelmä on erinomainen, mutta sen toimivuudesta on pidettävä huolta lainsäädännöllisin toimenpitein. Kustannusten vyöryttäminen vakuutuksenottajakollektiivin rahoitettavaksi tulisi pysäyttää. Järjestelmän on oltava riskivastaava, oikeudenmukainen ja EU-tasolla kilpailukykyinen.

Vakuutusala kannattaa liikennevakuutusdirektiivin liikenteeseen käyttämisen käsitteen määrittelyä direktiivissä. Joko tämän direktiivimuutoksen tai REFIT- arvon jälkeen olisi kansallisessa menettelyssä arvioitava suomalaisten liikennevakuuttamisen laajennusten tarpeellisuus ja mahdollisuutta täsmentää liikennevakuutuksen kattavuutta siten, että se vastaisi alkuperäistä tarkoitusta korvata ajoneuvojen aiheuttamaa liikenteellistä riskiä.

FINANSSIALAN KESKUSLIITTO

LIIKENNEVAKUUTUSKESKUS